
Prefeitura Municipal

Mandaguaçu
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2465

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:19:42

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 60/2013

N° do Processo: 60

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 22/06/2013 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/06/2013 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/06/2013 00:00:00

Data da Disputa/Horário:04/07/2013 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: 060/2013 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE
MATERIAIS E MAO DE OBRA PARA TORRE TRANSFORMADORA NO PARQUE DE RODEIO JOAO
GROSSO
Resumo: 060/2013 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE
MATERIAIS E MAO DE OBRA PARA TORRE TRANSFORMADORA NO PARQUE DE RODEIO JOAO
GROSSO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/06/2013 00:00:00 Contrato Baixar

22/06/2013 00:00:00 Resultado Licitação - Ata/Homologação Baixar

22/06/2013 00:00:00 Anexo Baixar

https://www.mandaguacu.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2465/0602013-contratacao-de-empresa-especializada-para-fornecimento-de-materiais-e-mao-de-obra-para-torre-transformadora-no-parque-de-rodeio-joao-grosso/
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2h50yxQ.zip
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/A80CoOD.zip
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/RAyTMxU.rar

